
BLACK HOLE BIKE MARATON

Position Name Surname Number Lap 1 Total

REZULTATI BLACK HOLE MARATONA TOTAL

Position Name Surname Number Lap 1 Total

1 KRAJNC GREGOR LD CALCIT KAMNIK 74 1:22:42 2:42:12

2 BELAK JURE ENERGIJA TEAM 73 1:22:43 2:42:13

3 NAGLIČ ROK KK RAVNE 52 1:22:41 2:42:14

4 RAMŠAK BORUT GASHA 69 1:22:44 2:42:26

5 ŽAKELJ TANJA UNIOR TOOLS TEAM 50 1:26:28 2:44:55

6 VRAČIČ DEJAN TEAM KORAK NAPREJ 65 1:24:57 2:45:42

7 RAUTAR SAMO GANESHA TEAM 64 1:26:27 2:49:12

8 ANDREJC SEBASTJAN KK RAVNE 27 1:27:56 2:53:01

9 PODGORNIK TADEJ MBK ORBEA 22 1:28:23 2:54:57

10 SLEMENŠEK DEJAN 60 1:30:36 2:55:35

11 MAKAN EMIL MTB KOROŠKA 32 1:28:33 2:56:16

12 ROGINA DOMEN GANESHA TEAM 37 1:29:11 2:56:17

13 KLANČNIK JANEZ TRIPUSTOLOVEC 72 1:28:46 2:57:20

14 TRATNIK BAJC MIHA KD SLOGA 1902 IDRIJA 14 1:37:25 2:59:29

15 PEČNIK MATEJ KK RAVNE 31 1:28:47 3:01:58

16 VESEL JOŽE KD PAPEŽ PODGORJE 79 1:33:00 3:05:51

17 NEMEČEK DEJAN UNI -TEAM CULT 58 1:35:48 3:07:54

18 JORDAN DEJAN KD PAPEŽ PODGORJE 78 1:35:39 3:09:57



BLACK HOLE BIKE MARATON

REZULTATI BLACK HOLE MARATONA TOTAL
19 MICHEU MARIO MTB-UNTENKARTEN 34 1:37:01 3:09:58

20 PERNOVŠEK SIMON BICIKEL.COM 16 1:38:10 3:11:1720 PERNOVŠEK SIMON BICIKEL.COM 16 1:38:10 3:11:17

21 PREGRAD BOŠTJAN MTB KOROŠKA 47 1:35:33 3:14:56

22 FERLIČ DENIS TRIATLON KLUB MARIBOR 30 1:42:39 3:18:38

23 POSAVEC MATEJ INDIVIDUAL 46 1:40:51 3:20:36

24 PREVORČIČ ALFONZ FV RACING TEAM 1 1:44:03 3:26:28

25 ČIBEJ ALEŠ KK RAVNE 59 1:42:20 3:27:56

26 SEVER DUBRAVKO HAERBE 41 1:47:47 3:28:10

27 FALKE CHARLY MTB-UNTENKARTEN 35 1:45:04 3:32:34

28 SENICA TOMAŽ KORATUR 81 1:43:23 3:32:41

29 BERKOVIC VEDRAN BK KALORIJA 4 1:49:12 3:32:42

30 ŠINIGOJ JERNEJ KK RAVNE 28 1:48:51 3:35:05

31 KOBOLT MARKO KK RAVNE 3 1:43:57 3:35:13

32 REBERŠAK JANEZ 61 1:51:00 3:37:05

33 REPNIK BORIS 82 1:51:03 3:46:45

34 MAČEK BRANKO BARTOG 54 1:50:55 3:48:11

35 KOLAC MIRJANA 42 1:57:28 3:49:36

36 RAMUSH GERHARD LG ST.PAUL 51 1:43:33 3:51:55

37 BUDIMIR DAVID ŠTD POHORC 66 1:51:01 3:52:28



BLACK HOLE BIKE MARATON

REZULTATI BLACK HOLE MARATONA TOTAL
38 LEČNIK SAMO LJUBLJANSKI IBERŽNIKI 48 1:56:21 3:52:54

39 GRAHOVAC DANE MTB KOROŠKA 17 1:55:24 3:52:5539 GRAHOVAC DANE MTB KOROŠKA 17 1:55:24 3:52:55

40 SLATINŠEK MILOŠ KK RAVNE 5 1:58:39 3:54:47

41 VIDERMAN UROŠ KORATUR 71 1:59:15 4:11:06

42 ŽNIDARŠIČ MITJA TJ 55 2:01:45 4:13:24

43 ZAVRL MAJA ŠTD POHORC 8 2:07:36 4:14:34

44 ŠISERNIK BRANISLAV MTB KOROŠKA 18 2:06:09 4:16:04

45 ZUPANČIČ JOŽE KD SMOLE NM 36 2:00:38 4:19:39

46 SIRK LOVRO 67 2:02:46 4:25:20

47 LOVRIČ KARLO MTB VELENJE 23 2:03:25 4:34:54

48 NUNIČ PREDRAG MTB VELENJE 24 2:03:16 4:34:55

49 MEKUČ PRIMOŽ TKO KRANJ 49 2:17:58 4:36:42

50 ŠAROTAR JASMINA BK CIKLUS ZAGREB 39 2:16:19 4:37:37

51 ŽURGA SIMON 26 2:13:52 4:41:13

52 GABROVŠEK LUKA 70 2:15:58 4:44:34

53 MILOŠIČ BOGDAN 80 2:15:42 4:51:51

54 NAREKS LUKA GAMSI - CC 76 2:18:18 5:03:23

55 GRIL LUKA 21 2:19:19 5:03:23

56 SMOKVINA ALEŠ ŠD POLJE 56 2:18:19 5:03:23

57 VAJDIČ MARKO 9 2:48:49 5:03:23



BLACK HOLE BIKE MARATON

REZULTATI BLACK HOLE MARATONA TOTAL
58 PODOREŠKI DAMIR 6 2:49:15 5:03:23

59 KARAS DAVOR 12 2:49:13 5:03:2359 KARAS DAVOR 12 2:49:13 5:03:23

DNF VERBIČ MATJAŽ ORBEA GEAX 62 DNF DNF

DNF KEBER METOD ŠTD POHORC 2 DNF DNF

DNF ŠUMAH ROBERT ŠTD POHORC 7 DNF DNF

DNF EZGETA JULIJAN 25 DNF DNF

DNF KLASIC DOMAGOJ 45 DNF DNF

DNF PRITRŽNIK TOMAŽ ŠD PODGORJE 11 DNF DNF

DNF TAIBEL CHARLY PETZENATTACKER 29 DNF DNF

DNF ŠTUMPFEL GREGOR 63 DNF DNF

DNF SCHOTTL RICHARD

BIKE TEAM 

KOTTMANNSDORF 57 DNF DNF

DNF SVEČEK PETER 68 DNF DNF

DNF VUKELIC LEO INDIVIDUAL 43 DNF DNF

DNF DRAKSLER IVAN 20 DNF DNF

DNF ŽEL TOMAŽ GANESHA TEAM 33 DNF DNF

DNF MOLAN MARKO 40 DNF DNF

DNF MARTINJAŠ ALJOŠA CALCIT BIKE TEAM 38 DNF DNF

DNF HERCIGONJA TOMISLAV INDIVIDUAL 44 DNF DNF

DNF PIBER ROBERT MTB- UNTENKARTEN 53 DNF DNF



BLACK HOLE BIKE MARATON

REZULTATI BLACK HOLE MARATONA TOTAL
DNF PAROTAT ALJOŠA ŠD GOLAŽ 75 DNF DNF

DNF OCEPEK MILAN KK RAVNE 19 DNF DNFDNF OCEPEK MILAN KK RAVNE 19 DNF DNF

DNF PAVLIČ ROMUNALD GAMSI - CC 77 DNF DNF

DNF RUS DUŠAN MTB GANESHA TEAM 15 DNF DNF



BLACK HOLE BIKE MARATON

REZULTATI KLASIK MARATONA SKUPNO
Mesto Priimek in ime Klub Št. številka čas

1 SMOVNIK MATJAŽ MTB GORTINA 86 1:30:35

2 PŠENIČNIK SILVO MTB KOROŠKA 44 1:31:06

3 KORDEŽ ROBERT 56 1:31:18

4 KUČAN TOMAŽ RAID FUNSPORTS 32 1:33:23

5 STANCAR THOMAS 5 1:34:50

6 PEVEC EVGEN ENERGIJA TEAM.COM 62 1:35:01

7 LADINEK VINKO KK RAVNE 90 1:38:57

8 TRATNIK ALJAŽ KD SLOGA 1902 IDRIJA 78 1:40:54

9 SKOK ANŽE KD SLOGA 1902 IDRIJA 79 1:41:22

10 MIHALIČ ANŽE ENERGIJA TEAM.COM 63 1:43:27

11 OBLAK GREGOR 31 1:43:35

12 SVET JANKO 69 1:43:52

13 ČUČIČ MARTIN 85 1:43:58

14 PEČNIK TEO KK RAVNE 33 1:44:00

15 KAVČIČ JURE MTB ŽELEZNIKI 77 1:44:33



BLACK HOLE BIKE MARATON

REZULTATI KLASIK MARATONA SKUPNO
Mesto Priimek in ime Klub Št. številka čas

16 PETRIČ DANI 54 1:46:45

17 VIDOVIČ IZTOK ŠTD POHORC 82 1:51:18

18 SEVČNIKAR PRIMOŽ 37 1:52:09

19 LOZAR UROŠ KD RAJD 84 1:55:50

20 SAJOVIC UROŠ MACESEN ŠPON 14 1:56:14

21 PODRIČNIK BLAŽ ORBEA GEAX 96 1:57:18

22 SAKSIDA MAKSIM KK IZVIR VIPAVA 26 1:57:37

23 BELAJ VOJKO KK RAVNE 70 1:58:38

24 ZAJC MIHA KK NEUVRŠČENI 88 1:59:10

25 ČOTAR MARTIN 66 1:59:32

26 ANDREJC HINKO 19 2:01:38

27 ŠINIGOJ TOMAŽ KK RAVNE 12 2:01:55

28 BOSMAN LUKA KK RAVNE 55 2:01:56

29 PEPEL VILI 73 2:02:29

30 ZORKO DAMJAN MAKS 1 2:03:16



BLACK HOLE BIKE MARATON

REZULTATI KLASIK MARATONA SKUPNO
Mesto Priimek in ime Klub Št. številka čas

31 ZUPANC BORUT CELJE 35 2:03:43

32 JEJČIČ ROBERT 52 2:04:48

33 SMOLNIKAR JAKOB ENERGIJA TEAM.COM 64 2:05:17

34 ANDREJC KLEMEN 18 2:07:06

35 SUŠEC ALJAŽ ŠTD POHORC 80 2:07:15

36 ANDREJC GREGOR KOROŠKO NAVTIČNO DRUŠTVO 6 2:07:35

37 HORVATIN BRANKO 34 2:07:58

38 KAVŠČEK GREGOR 53 2:10:37

39 KEBER METOD ŠTDPOHORC 76 2:11:46

40 ELLEBERGER CHRISTOPH 39 2:12:02

41 KOVAČ MYINT JURE KK FORMA 61 2:12:10

42 AJŠIČ ADNAN 93 2:13:35

43 HIMERLEICH MARKO 11 2:16:59

44 JAMŠEK ROK RACING TEAM SLO 7 2:18:36

45 ESIH MARKO 94 2:20:28



BLACK HOLE BIKE MARATON

REZULTATI KLASIK MARATONA SKUPNO
Mesto Priimek in ime Klub Št. številka čas

46 PRAPER MIRAN MEŽICA 89 2:22:46

47 SREBERNJAK SEBASTJAN 45 2:22:50

48 ŠESTAN SIMON 10 2:25:03

49 KRANČAN BRANKO KK RAVNE 2 2:25:04

50 ŠPILER JAN 58 2:25:06

51 ROTAR ROK 9 2:25:17

52 VOLK MIHA 15 2:25:27

53 UCMAN MATJAŽ 25 2:27:13

54 KAISER MIHA 16 2:30:40

55 GRABNAR DUŠKO 74 2:30:51

56 KALČIČ POLONA MTB KOROŠKA 43 2:30:53

57 VIDOVIČ TINA ŠTD POHORC 81 2:33:10

58 VOGRINEC MILAN 8 2:33:32

59 HMELAK BOŠTJAN 41 2:33:47

60 RIGOLE HEINZ DE HERDERS 68 2:37:03



BLACK HOLE BIKE MARATON

REZULTATI KLASIK MARATONA SKUPNO
Mesto Priimek in ime Klub Št. številka čas

61 VAN EYCK RENDEL DE HERDERS 67 2:37:05

62 RUS PETRA 87 2:37:55

63 KOREN ANTON ŠD ZAV. TRIGLAV 42 2:56:42

64 JAGODIČ SAŠA TKO SLIVNICA PRI CELJU 48 3:00:10

65 ŠKRLEC IVAN TKO SLIVNICA PRI CELJU 49 3:00:11

66 VEDERNJAK SERGEJ 40 3:00:14

67 ŠKAPIN ALJOŠA ŠTD POHORC 83 3:01:34

68 OCEPEK TJAŠ 60 3:01:35

69 PRODAN SIMON 20 3:04:47

70 LUKIČ DALIBORKA 59 3:05:44

71 KOSTELEC JURE 75 3:05:57

72 ANDREJC ŽIGA 17 3:08:56

73 ŠTRIKER ŠPELA 21 3:11:10

74 LEŠNIK BOJAN 47 3:19:26

75 PRVČIČ SILVO 65 3:29:26



BLACK HOLE BIKE MARATON

REZULTATI KLASIK MARATONA SKUPNO
Mesto Priimek in ime Klub Št. številka čas

76 CERAR IGOR CINKARNA CELJE 46 3:30:46

77 KAČIČNIK NATAŠA KK ROGLA 91 3:31:50

78 TUREK DARKO 57 3:34:09

79 DUGONIK MARJETA 51 3:38:40

80 FLAŠKER MATJAŽ 30 3:42:19

80 NOVAK PETRA 28 3:42:19

82 FERĆEC MARINO 29 3:42:52

83 PORI DUŠAN MTB KOROŠKA 13 3:48:05

83 JEŽ SIMONA 95 3:48:05

DNF KODELJA GREGOR 22 DNF

DNF ČERNILOGAR NEJC KK ČRN TRN 23 DNF

DNF MEDVEŠEK VEDRAN BK TIMUN SPLIT 38 DNF

DNF VIŠNAR TIMOTEJ 92 DNF

DNF PUNGARTNIK BORIS 4 DNF

DNF STRAŽIŠNIK PETER 27 DNF



BLACK HOLE BIKE MARATON

REZULTATI KLASIK MARATONA SKUPNO
Mesto Priimek in ime Klub Št. številka čas

DNF SUPIC DUŠKO 24 DNF

DNF KOTNIK DAŠA 36 DNF



BLACK HOLE BIKE MARATON

A - MOŠKI OD 16 DO 25, ČRNA LUKNA

Position Name Surname Number Lap 1 Total

1 KRAJNC GREGOR LD CALCIT KAMNIK 74 1:22:42 2:42:12

2 NAGLIČ ROK KK RAVNE 52 1:22:41 2:42:14

3 SLEMENŠEK DEJAN 60 1:30:36 2:55:35

4 ROGINA DOMEN GANESHA TEAM 37 1:29:11 2:56:17

REZULTATI BLACK HOLE MARATONA PO KATEGORIJAH

4 ROGINA DOMEN GANESHA TEAM 37 1:29:11 2:56:17

5 TRATNIK BAJC MIHA KD SLOGA 1902 IDRIJA 14 1:37:25 2:59:29

6 ČIBEJ ALEŠ KK RAVNE 59 1:42:20 3:27:56

7 MEKUČ PRIMOŽ TKO KRANJ 49 2:17:58 4:36:42

8 GRIL LUKA 21 2:19:19 5:03:23



BLACK HOLE BIKE MARATON

REZULTATI BLACK HOLE MARATONA PO KATEGORIJAH

B - MOŠKI OD 26 DO 35 LET, ČRNA LUKNA

Position Name Surname Number Lap 1 Total

1 BELAK JURE ENERGIJA TEAM 73 1:22:43 2:42:13

2 RAMŠAK BORUT GASHA 69 1:22:44 2:42:26

3 VRAČIČ DEJAN TEAM KORAK NAPREJ 65 1:24:57 2:45:42

4 RAUTAR SAMO GANESHA TEAM 64 1:26:27 2:49:124 RAUTAR SAMO GANESHA TEAM 64 1:26:27 2:49:12

5 PODGORNIK TADEJ MBK ORBEA 22 1:28:23 2:54:57

6 KLANČNIK JANEZ TRIPUSTOLOVEC 72 1:28:46 2:57:20

7 MICHEU MARIO MTB-UNTENKARTEN 34 1:37:01 3:09:58

8 PERNOVŠEK SIMON BICIKEL.COM 16 1:38:10 3:11:17

9 FERLIČ DENIS TRIATLON KLUB MARIBOR 30 1:42:39 3:18:38

10 POSAVEC MATEJ INDIVIDUAL 46 1:40:51 3:20:36

11 SEVER DUBRAVKO HAERBE 41 1:47:47 3:28:10

12 SENICA TOMAŽ KORATUR 81 1:43:23 3:32:41

13 KOBOLT MARKO KK RAVNE 3 1:43:57 3:35:13

14 SLATINŠEK MILOŠ KK RAVNE 5 1:58:39 3:54:47

15 SIRK LOVRO 67 2:02:46 4:25:20

16 LOVRIČ KARLO MTB VELENJE 23 2:03:25 4:34:54

17 NUNIČ PREDRAG MTB VELENJE 24 2:03:16 4:34:55

18 ŽURGA SIMON 26 2:13:52 4:41:13

19 MILOŠIČ BOGDAN 80 2:15:42 4:51:51

20 NAREKS LUKA GAMSI - CC 76 2:18:18 5:03:23

21 VAJDIČ MARKO 9 2:48:49 5:03:23

22 PODOREŠKI DAMIR 6 2:49:15 5:03:23

23 KARAS DAVOR 12 2:49:13 5:03:23

DNF VERBIČ MATJAŽ ORBEA GEAX 62 DNF DNF

DNF KEBER METOD ŠTD POHORC 2 DNF DNF

DNF ŠUMAH ROBERT ŠTD POHORC 7 DNF DNF

DNF EZGETA JULIJAN 25 DNF DNF

DNF KLASIC DOMAGOJ 45 DNF DNF

DNF PRITRŽNIK TOMAŽ ŠD PODGORJE 11 DNF DNF



BLACK HOLE BIKE MARATON

REZULTATI BLACK HOLE MARATONA PO KATEGORIJAH

C - MOŠKI OD 36 DO 45 LET, ČRNA LUKNA

Position Name Surname Number Lap 1 Total

1 ANDREJC SEBASTJAN KK RAVNE 27 1:27:56 2:53:01

2 MAKAN EMIL MTB KOROŠKA 32 1:28:33 2:56:16

3 PEČNIK MATEJ KK RAVNE 31 1:28:47 3:01:58

4 VESEL JOŽE KD PAPEŽ PODGORJE 79 1:33:00 3:05:514 VESEL JOŽE KD PAPEŽ PODGORJE 79 1:33:00 3:05:51

5 NEMEČEK DEJAN UNI -TEAM CULT 58 1:35:48 3:07:54

6 JORDAN DEJAN KD PAPEŽ PODGORJE 78 1:35:39 3:09:57

7 PREGRAD BOŠTJAN MTB KOROŠKA 47 1:35:33 3:14:56

8 FALKE CHARLY MTB-UNTENKARTEN 35 1:45:04 3:32:34

9 BERKOVIC VEDRAN BK KALORIJA 4 1:49:12 3:32:42

10 REPNIK BORIS 82 1:51:03 3:46:45

11 MAČEK BRANKO BARTOG 54 1:50:55 3:48:11

12 BUDIMIR DAVID ŠTD POHORC 66 1:51:01 3:52:28

13 LEČNIK SAMO LJUBLJANSKI IBERŽNIKI 48 1:56:21 3:52:54

14 GRAHOVAC DANE MTB KOROŠKA 17 1:55:24 3:52:55

15 VIDERMAN UROŠ KORATUR 71 1:59:15 4:11:06

16 ZUPANČIČ JOŽE KD SMOLE NM 36 2:00:38 4:19:39

17 GABROVŠEK LUKA 70 2:15:58 4:44:34

18 SMOKVINA ALEŠ ŠD POLJE 56 2:18:19 5:03:23

DNF TAIBEL CHARLY PETZENATTACKER 29 DNF DNF

DNF ŠTUMPFEL GREGOR 63 DNF DNF

DNF SCHOTTL RICHARD

BIKE TEAM 

KOTTMANNSDORF 57 DNF DNF

DNF SVEČEK PETER 68 DNF DNF

DNF VUKELIC LEO INDIVIDUAL 43 DNF DNF

DNF DRAKSLER IVAN 20 DNF DNF

DNF ŽEL TOMAŽ GANESHA TEAM 33 DNF DNF

DNF MOLAN MARKO 40 DNF DNF

DNF MARTINJAŠ ALJOŠA CALCIT BIKE TEAM 38 DNF DNF

DNF HERCIGONJA TOMISLAV INDIVIDUAL 44 DNF DNF

DNF PIBER ROBERT MTB- UNTENKARTEN 53 DNF DNF

DNF PAROTAT ALJOŠA ŠD GOLAŽ 75 DNF DNF



BLACK HOLE BIKE MARATON

REZULTATI BLACK HOLE MARATONA PO KATEGORIJAH
D - MOŠKI OD 46 DO 55 LET, ČRNA LUKNA

Position Name Surname Number Lap 1 Total

2 PREVORČIČ ALFONZ FV RACING TEAM 1 1:44:03 3:26:28

3 ŠINIGOJ JERNEJ KK RAVNE 28 1:48:51 3:35:05

4 ŽNIDARŠIČ MITJA TJ 55 2:01:45 4:13:24

DNF OCEPEK MILAN KK RAVNE 19 DNF DNF

DNF PAVLIČ ROMUNALD GAMSI - CC 77 DNF DNFDNF PAVLIČ ROMUNALD GAMSI - CC 77 DNF DNF

E - MOŠKI NAD 55 LET, ČRNA LUKNA

Position Name Surname Number Lap 1 Total

1 REBERŠAK JANEZ 61 1:51:00 3:37:05

2 RAMUSH GERHARD LG ST.PAUL 51 1:43:33 3:51:55

3 ŠISERNIK BRANISLAV MTB KOROŠKA 18 2:06:09 4:16:04

DNF RUS DUŠAN MTB GANESHA TEAM 15 DNF DNF

F - ŽENSKE OD 16 DO 30 LET, ČRNA LUKNA

Position Name Surname Number Lap 1 Total

1 ŽAKELJ TANJA UNIOR TOOLS TEAM 50 1:26:28 2:44:55

G - ŽENSKE OD 31 DO 40 LET, ČRNA LUKNA

Position Name Surname Number Lap 1 Total

1 KOLAC MIRJANA 42 1:57:28 3:49:36

2 ZAVRL MAJA ŠTD POHORC 8 2:07:36 4:14:34

3 ŠAROTAR JASMINA BK CIKLUS ZAGREB 39 2:16:19 4:37:37



BLACK HOLE BIKE MARATON

REZULTATI KLASIK MARATONA PO KATEGORIJAH

A DEČKI DO 15 LET,

Mesto Priimek in ime Klub Št. številka čas

1 SKOK ANŽE KD SLOGA 1902 IDRIJA 79 1:41:22

2 MIHALIČ ANŽE ENERGIJA TEAM.COM 63 1:43:27

3 PEČNIK TEO KK RAVNE 33 1:44:00

4 ŠINIGOJ TOMAŽ KK RAVNE 12 2:01:55

5 BOSMAN LUKA KK RAVNE 55 2:01:56

6 SMOLNIKAR JAKOB ENERGIJA TEAM.COM 64 2:05:17

7 KAISER MIHA 16 2:30:40

B - MOŠKI OD 16 DO 25 ,

Mesto Priimek in ime Klub Št. številka čas

1 TRATNIK ALJAŽ KD SLOGA 1902 IDRIJA 78 1:40:54

2 PETRIČ DANI 54 1:46:45

3 ANDREJC KLEMEN 18 2:07:06

4 JAMŠEK ROK RACING TEAM SLO 7 2:18:36

5 ŠPILER JAN 58 2:25:06

6 ANDREJC ŽIGA 17 3:08:56



BLACK HOLE BIKE MARATON

REZULTATI KLASIK MARATONA PO KATEGORIJAH

C - MOŠKI OD 26 DO 35 LET,

Mesto Priimek in ime Klub Št. številka čas

1 KUČAN TOMAŽ RAID FUNSPORTS 32 1:33:23

2 STANCAR THOMAS 5 1:34:50

3 OBLAK GREGOR 31 1:43:35

4 ČUČIČ MARTIN 85 1:43:58

5 KAVČIČ JURE MTB ŽELEZNIKI 77 1:44:33

6 SEVČNIKAR PRIMOŽ 37 1:52:09

7 PODRIČNIK BLAŽ ORBEA GEAX 96 1:57:18

8 SAKSIDA MAKSIM KK IZVIR VIPAVA 26 1:57:378 SAKSIDA MAKSIM KK IZVIR VIPAVA 26 1:57:37

9 ZAJC MIHA KK NEUVRŠČENI 88 1:59:10

10 PEPEL VILI 73 2:02:29

11 ZORKO DAMJAN MAKS 1 2:03:16

12 JEJČIČ ROBERT 52 2:04:48

13 SUŠEC ALJAŽ ŠTD POHORC 80 2:07:15

14 ANDREJC GREGOR

KOROŠKO NAVTIČNO 

DRUŠTVO 6 2:07:35

15 KAVŠČEK GREGOR 53 2:10:37

16 KEBER METOD ŠTDPOHORC 76 2:11:46

17 ELLEBERGER CHRISTOPH 39 2:12:02

18 KOVAČ MYINT JURE KK FORMA 61 2:12:10

19 AJŠIČ ADNAN 93 2:13:35

20 HIMERLEICH MARKO 11 2:16:59

21 VOLK MIHA 15 2:25:27

22 UCMAN MATJAŽ 25 2:27:13

23 ŠKAPIN ALJOŠA ŠTD POHORC 83 3:01:34

24 OCEPEK TJAŠ 60 3:01:35

25 PRODAN SIMON 20 3:04:47

26 PRVČIČ SILVO 65 3:29:26

27 FLAŠKER MATJAŽ 30 3:42:19

27 KODELJA GREGOR 22 DNF

27 ČERNILOGAR NEJC KK ČRN TRN 23 DNF



BLACK HOLE BIKE MARATON

REZULTATI KLASIK MARATONA PO KATEGORIJAH

D - MOŠKI OD 36 DO 45 LET,

Mesto Priimek in ime Klub Št. številka čas

1 SMOVNIK MATJAŽ MTB GORTINA 86 1:30:35

2 PŠENIČNIK SILVO MTB KOROŠKA 44 1:31:06

3 KORDEŽ ROBERT 56 1:31:18

4 PEVEC EVGEN ENERGIJA TEAM.COM 62 1:35:01

5 LADINEK VINKO KK RAVNE 90 1:38:57

6 SVET JANKO 69 1:43:52

7 VIDOVIČ IZTOK ŠTD POHORC 82 1:51:18

8 LOZAR UROŠ KD RAJD 84 1:55:508 LOZAR UROŠ KD RAJD 84 1:55:50

9 SAJOVIC UROŠ MACESEN ŠPON 14 1:56:14

10 BELAJ VOJKO KK RAVNE 70 1:58:38

11 ČOTAR MARTIN 66 1:59:32

12 ZUPANC BORUT CELJE 35 2:03:43

13 ESIH MARKO 94 2:20:28

14 SREBERNJAK SEBASTJAN 45 2:22:50

15 ŠESTAN SIMON 10 2:25:03

16 KRANČAN BRANKO KK RAVNE 2 2:25:04

17 GRABNAR DUŠKO 74 2:30:51

18 HMELAK BOŠTJAN 41 2:33:47

19 RIGOLE HEINZ DE HERDERS 68 2:37:03

20 KOREN ANTON ŠD ZAV. TRIGLAV 42 2:56:42

21 ŠKRLEC IVAN TKO SLIVNICA PRI CELJU 49 3:00:11

22 VEDERNJAK SERGEJ 40 3:00:14

23 KOSTELEC JURE 75 3:05:57

24 LEŠNIK BOJAN 47 3:19:26

25 TUREK DARKO 57 3:34:09

26 PORI DUŠAN MTB KOROŠKA 13 3:48:05

26 MEDVEŠEK VEDRAN BK TIMUN SPLIT 38 DNF

26 VIŠNAR TIMOTEJ 92 DNF

26 PUNGARTNIK BORIS 4 DNF

26 STRAŽIŠNIK PETER 27 DNF

26 SUPIC DUŠKO 24 DNF



BLACK HOLE BIKE MARATON

REZULTATI KLASIK MARATONA PO KATEGORIJAH

E - MOŠKI OD 46 DO 55 LET,

Mesto Priimek in ime Klub Št. številka čas

1 HORVATIN BRANKO 34 2:07:58

2 PRAPER MIRAN MEŽICA 89 2:22:46

3 VOGRINEC MILAN 8 2:33:32

4 CERAR IGOR CINKARNA CELJE 46 3:30:46

5 FERĆEC MARINO 29 3:42:52

F - MOŠKI NAD 55 LET,F - MOŠKI NAD 55 LET,

Mesto Priimek in ime Klub Št. številka čas

1 ANDREJC HINKO 19 2:01:38

2 ROTAR ROK 9 2:25:17



BLACK HOLE BIKE MARATON

REZULTATI KLASIK MARATONA PO KATEGORIJAH

H - ŽENSKE 16 DO 30 LET,

Mesto Priimek in ime Klub Št. številka čas

1 LUKIČ DALIBORKA 59 3:05:44

2 ŠTRIKER ŠPELA 21 3:11:10

I - ŽENSKE OD 30 DO 40 LET,

Mesto Priimek in ime Klub Št. številka časMesto Priimek in ime Klub Št. številka čas

1 KALČIČ POLONA MTB KOROŠKA 43 2:30:53

2 VIDOVIČ TINA ŠTD POHORC 81 2:33:10

3 VAN EYCK RENDEL DE HERDERS 67 2:37:05

4 RUS PETRA 87 2:37:55

5 JAGODIČ SAŠA TKO SLIVNICA PRI CELJU 48 3:00:10

6 NOVAK PETRA 28 3:42:19

6 KOTNIK DAŠA 36 DNF

J - ŽENSKE NAD 40 LET,

Mesto Priimek in ime Klub Št. številka čas

1 KAČIČNIK NATAŠA KK ROGLA 91 3:31:50

2 DUGONIK MARJETA 51 3:38:40

3 JEŽ SIMONA 95 3:48:05
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